
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “SOTTOMARINA NORD” 

Via  San  Marco  25  -  30015 CHIOGGIA  (VE) 
Telefono  0415507012 - 0415509259        

Cod. mecc. VEIC853008 Cod. Fiscale: 91020320270 
 Mail: veic853008@istruzione.it    Pec: VEIC853008@pec.istruzione.it  www.icsottomarinanord.edu.it 

 
 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

Oggetto: Nomina della Commissione Giudicatrice per la selezione pubblica relativa al 
conferimento di incarico individuale per la realizzazione di un  progetto "Madrelingua Inglese"  - 
Avviso prot. 10303 del 19/11/2025 – per un totale di ore 55 di insegnamento della lingua inglese 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO CHE: 

 In data 19 novembre 2025,  prot. 10303 è stato pubblicato all’Albo pretorio e nella sezione 
Bandi di gara di Amministrazione Trasparente dell’Istituto, l'Avviso di selezione per il 
conferimento di incarico individuale per la per la realizzazione di un  progetto "Madrelingua 
Inglese" 

 Lo stesso Avviso di selezione prevede la costituzione di una Commissione Giudicatrice 
per la valutazione delle candidature pervenute, secondo i criteri stabiliti. 

DECRETA 

1. di nominare  la Commissione Giudicatrice per la selezione pubblica in oggetto, che risulta 
così composta: 

Presidente Luigi Zennaro Dirigente Scolastico 

Membro Elenia Boscolo Firi Docente di scuola primaria 

Membro Cecilia Ghidotti Docente di scuola secondaria di 1° grado 

Membro e Segretario Sabrina Cremona Assistente Amministrativo 

VEIC853008 - A5BCAAE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011130 - 09/12/2025 - I - U

mailto:veic853008@istruzione.it
mailto:VEIC853008@pec.istruzione.it
http://www.icsottomarinanord.edu.it/


2. La Commissione di cui al presente Decreto esamina le domande di partecipazione 
utilmente pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in 
premessa; 

3. La Commissione è convocata  il giorno LUNEDI’ 15 Dicembre 2025 alle ore 15.00 presso 
l’Ufficio di Presidenza della scuola primaria Todaro per l'esame e la valutazione delle 
candidature pervenute e per la relativa aggiudicazione 

4. La Commissione è tenuta ad operare in piena autonomia, nel rispetto dei principi di 
trasparenza e imparzialità, e a concludere i lavori con la redazione di un verbale finale e la 
proposta di graduatoria di merito; 

5. Ai membri della Commissione non spetta alcun compenso aggiuntivo  
6. Il presente Decreto viene trasmesso ai componenti nominati e pubblicato all’Albo pretorio e 

nella sezione Bandi di gara di Amministrazione Trasparente dell’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                          Luigi Zennaro 

   Il documento è firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connessa 

 

 

 

VEIC853008 - A5BCAAE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011130 - 09/12/2025 - I - U


